Raumbelegungsliste BC2.1.1/.2 Prifungszeitraum (inkl. 30 Minuten Puffer)

| I Block ITag I Datum |Von | Bis | Fach I Klasse | Lehrer
WI01.1 Montag 18.11.2019 14:00 16:00 Controlling WI7, WI Foit
WI01.1 Montag 18.11.2019 14:00 16:00 Controlling WIN, WIN7 Foit
Montag 27.01.2020 10:00 13:00 Marketing u. Vertrieb W14, WI Denne
Mittwoch 29.01.2020 8:00 10:30 Produktionsmanagement WI6, WI, WI* Friedel, Ludascher
Mittwoch 29.01.2020 11:00 12:30 CAE2 WIM, WIM1, WIM*  Junk
Mittwoch 29.01.2020 13:00 15:00 TM1-Statik WI, Wlila, WIlb MayerA
Mittwoch 29.01.2020 15:00 17:00 Produktionswirtsch. W14, WI, WI* Friedel
Donnerstag 30.01.2020 8:00 10:30 Statistik WI, WI3a, WI3b lhnen
BW03.1 Donnerstag 30.01.2020 15:30 18:00 Produktionsmanagement BW3, BW, BW** Rietz, Allgeier
BWO03.1 Donnerstag 30.01.2020 15:30 18:00 Fert.orga/QM_20132 BWS, BW, BW** Aligeier, Rietz
BW03.1 Donnerstag 30.01.2020 15:30 18:00 Produktionsmanagement LH3, LH, LH** Rietz, Allgeier
Freitag 31.01.2020 8:00 11:00 Angew. Mathematik WIi2a, WI, WI2b Bartl, MayerA
Montag 03.02.2020 13:00 15:00 TM2-Festigkeitslehre WI2a, WI, WI2b Nasdala
LHO1.1 Dienstag 04.02.2020 11:30 13:30 Allg. BWL BW1, BW SchwarzS
Dienstag 04.02.2020 13:30 15:30 Mess-u Regelungstech W14, Wi Wendt
141003.1 Dienstag 04.02.2020 16:00 18:00 KoLei-Rechnung_20162 WI3a, WI, WI3b, WI* Foit
Mittwoch 05.02.2020 8:00 10:30 Produk.u.Distri.log. W16, WI Rietz, Bilecic
WI3a01.1 Mittwoch 05.02.2020 12:45 15:45 Ele.tech./Elektronik_20162 WI, Wi2a, WI2b Hangst, Gawron
WIN101.1 Donnerstag 06.02.2020 8:00 10:00 Wirtschaftsmathe BW1, BW Wenger
WIN101.1 Donnerstag 06.02.2020 8:00 10:00 Wirtschaftsmathe MWp, MWp2 Wenger
WIN101.1 Donnerstag 06.02.2020 8:00 10:00 Mathem. f. Wirtsch.Inf. WIN, WIN1 Wenger
WIN101.1 Donnerstag 06.02.2020 8:00 10:00 Mathem. f. Wirtsch.Inf. WINp, WINp1 Wenger
LH102.1 Donnerstag 06.02.2020 13:30 15:30 Buchf.+Bilanzierung WIla, WI, Wilb, Seyfriedt
Freitag 07.02.2020 10:00 11:30 Produktentw.CAE WI3a, WI, WI3b Junk
WI04.1 Freitag 07.02.2020 15:30 17:30 SoftwareEng.+DB (IK) W14, Wi Schlager
WI03.1 Montag 10.02.2020 11:00 13:00 Maschinenelemente (IP) Wi4, Wi Junk
WI05.1 Dienstag 11.02.2020 10:00 11:30 Betriebl. Informationssysteme_20162 WI, Wi2a, WI2b, WI* Lutz
WI05.1 Dienstag 11.02.2020 10:00 11:30 Betriebl. Informationssysteme_20132 WI, WI3a, WI3b, WI* Lutz
Mittwoch 12.02.2020 10:00 13:30 Math-Naturwiss.Grdl. Wila, WI, Wilb MayerA, Nasdala
Donnerstag 13.02.2020 8:00 10:00 Automatisierung Wi6, Wi Wendt
Donnerstag 13.02.2020 10:00 12:00 Rechtliche Grundlagen WI, Wi2a, WI2b WeberJA
LH101.1 Donnerstag 13.02.2020 13:00 15:00 Privatrecht BW1, BW WeberJA
392.1 Donnerstag 13.02.2020 15:30 17:30 Adv.Controlling BWM, BWM1, WIM, FischerR
392.1 Donnerstag 13.02.2020 15:30 17:30 Adv.Contr.20132 WIM1, WIM FischerR
BW502.1 Freitag 14.02.2020 8:00 10:00 Wirt.-Arbeitsrecht_20162 BW, BW4, BW* Schéfer
BW502.1 Freitag 14.02.2020 8:00 10:00 Wirt.-Arbeitsrecht_20132 BW, BW5, BW* Schafer
BW502.1 Freitag 14.02.2020 8:00 10:00 Wirtsch./Arbeitsrecht_20162 LH, LH6, LH* Schéfer

Raumbelegungsliste BC2.1.3 Prufungszeitraum (inkl. 30 Minuten Puffer)

| |Block |Tag |Datum |Von |Bis |Fach |Klasse |Lehrer
Donnerstag 21.11.2019 10:00 12:30 Industr. Produktion2 (IP) WI7, Wi Kdbler, Friedel
BWM202.1 Freitag 24.01.2020 12:00 16:30 LeanManufact. WIM, WIM1 Rietz, SteinhoffF
Montag 27.01.2020 10:00 13:00 Marketing u. Vertrieb Wi4, Wi Denne
Mittwoch 29.01.2020 13:00 15:00 TM1-Statik WI, Wila, Wilb MayerA
Mittwoch 29.01.2020 15:00 17:00 Produktionswirtsch. Wi4, Wi, Wi* Friedel
BW03.1 Donnerstag 30.01.2020 15:30 18:00 Produktionsmanagement BW3, BW, BW** Rietz, Allgeier
BWO03.1 Donnerstag 30.01.2020 15:30 18:00 Fert.orga/QM_20132 BWS5, BW, BW** Aligeier, Rietz
BW03.1 Donnerstag 30.01.2020 15:30 18:00 Produktionsmanagement LH3, LH, LH** Rietz, Allgeier
Freitag 31.01.2020 8:00 11:00 Angew. Mathematik WI2a, WI, WI2b Bartl, MayerA
Montag 03.02.2020 13:00 15:00 TM2-Festigkeitslehre WI2a, WI, WI2b Nasdala
LHO1.1 Dienstag 04.02.2020 11:30 13:30 Allg. BWL LH1, LH SchwarzS
Dienstag 04.02.2020 13:30 15:30 Mess-u Regelungstech Wi4, Wi Wendt
141003.1 Dienstag 04.02.2020 16:00 18:30 KoLei-Rechnung_20132 WI3a, WI, WI3b, WI* Foit
WI3a01.1 Mittwoch 05.02.2020 12:45 15:45 Ele.tech./Elektronik_20162 WI, Wi2a, WI2b Hangst, Gawron
WIN101.1 Donnerstag 06.02.2020 8:00 10:00 Wirtschaftsmathe BW1, BW Wenger
WIN101.1 Donnerstag 06.02.2020 8:00 10:00 Wirtschaftsmathe MWp, MWp2 Wenger
WIN101.1 Donnerstag 06.02.2020 8:00 10:00 Mathem. f. Wirtsch.Inf. WIN, WIN1 Wenger
WIN101.1 Donnerstag 06.02.2020 8:00 10:00 Mathem. f. Wirtsch.Inf. WINp, WINpl Wenger
LH102.1 Donnerstag 06.02.2020 13:30 15:30 Buchfiihrung LH1, LH Seyfriedt
Freitag 07.02.2020 10:00 11:30 Produktentw.CAE WI3a, WI, WI3b Junk
WI104.1 Freitag 07.02.2020 15:30 17:00 Neue Technologien (IP) Wi4, Wi Kobler



wi02.1
wi102.1
WI05.1
WI05.1

Montag
Montag
Dienstag
Dienstag
Mittwoch

10.02.2020
10.02.2020
11.02.2020
11.02.2020
12.02.2020

8:00
8:00
10:00
10:00
10:00

11:00
10:30
11:30
11:30
13:30

Indus. Fertigungstech._20132

Indus. Fertigungstech._20162
Betriebl. Informationssysteme_20162
Betriebl. Informationssysteme_20132
Math-Naturwiss.Grdl.

WI, Wi3a, WI3b
WI, Wi3a, WI3b

Denne, Kébler
Kobler, Denne

WI, Wi2a, WI2b, WI* Lutz
WI, Wi3a, WI3b, WI* Lutz

Willa, WI, Wilb

MayerA, Nasdala

Raumbelegungsliste BC2.1.4 Prufungszeitraum (inkl. 30 Minuten Puffer)

Block

LH05.1
LH05.1
LH05.1
WiI03.1

Tag

Montag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Montag
Freitag

Datum

27.01.2020
31.01.2020
31.01.2020
31.01.2020
31.01.2020
10.02.2020
14.02.2020

Von
8:00
9:30
13:30
13:30
13:30
11:00
10:00

Bis

10:00
11:30
16:00
15:30
15:00
12:30
12:00

Fach

Grundlagen IT

Grundlagen IT
Personalwirt./Organis./Strat.Mang._20162
Personalwirt./Organis._20132
Strat.Manag_20132

Comp.netze+Sich. (IK)

Grundlagen IT

Klasse

BW1, BW

LH, LH1, LH**
LH6, LH

LH6, LH

LH6, LH

Wi4, Wi

WI, Wilb, Wila

Lehrer
Seilheimer
Lutz
Graumann
Graumann
Graumann
Merschroth
Castro-Kohler

Raumbelegungsliste BC2.1.5 Priufungszeitraum (inkl. 30 Minuten Puffer)

Block

LH05.1
LH05.1
LH05.1

Tag

Montag
Freitag
Montag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

Datum

02.12.2019
06.12.2019
27.01.2020
31.01.2020
31.01.2020
31.01.2020
31.01.2020
14.02.2020

Von
12:00
13:45
8:00
9:30
13:30
13:30
13:30
10:00

Bis

13:30
15:45
10:00
11:30
16:00
15:30
15:00
12:00

Fach

WebTechnologien (IK)

DataWareh+BlI (IK)

Grundlagen IT

Grundlagen IT
Personalwirt./Organis./Strat.Mang._20162
Personalwirt./Organis._20132
Strat.Manag_20132

Grundlagen IT

Klasse

WI7, WI

WI7, Wi

BW1, BW

LH, LH1, LH**
LH6, LH

LH6, LH

LH6, LH

WI, Wilb, Wila

Lehrer
Merschroth
Hagen
Seilheimer
Lutz
Graumann
Graumann
Graumann
Castro-Kohler

Raumbelegungsliste BC2.2.1 Prufungszeitraum (inkl. 30 Minuten Puffer)

Block

LH102.1
wi102.1

Tag
Montag
Mittwoch
Freitag
Montag
Donnerstag
Montag
Mittwoch

Datum

27.01.2020
29.01.2020
31.01.2020
03.02.2020
06.02.2020
10.02.2020
12.02.2020

Von
8:00
13:00
10:00
8:00
13:30
8:00
10:00

Bis

10:00
15:00
12:00
10:00
15:30
11:00
13:30

Fach

Energiewirtschaft

TM1-Statik

Energietechnik
Kosten/Leistungsrech._20162
Buchf.+Bilanzierung

Indus. Fertigungstech._20132
Math-Naturwiss.Grdl.

Klasse

WIM, WIM2

WI, Wila, Wilb
WIM, WIM1
LH2, LH, LH*
Wila, WI, Wilb,
WI, WI3a, WI3b
Wila, WI, Wilb

Lehrer

Elsland

MayerA

Wendt

Lettner

Seyfriedt

Denne, Kobler
MayerA, Nasdala

Raumbelegungsliste BC2.2.2 Priufungszeitraum (inkl. 30 Minuten Puffer)

Block

WI3a01.1
WI3a01.1
LH102.1

Tag
Montag
Mittwoch
Freitag
Montag
Mittwoch
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Freitag
Freitag
Montag

Datum

02.12.2019
04.12.2019
31.01.2020
03.02.2020
05.02.2020
05.02.2020
06.02.2020
07.02.2020
07.02.2020
07.02.2020
10.02.2020

Von
9:30
9:30
10:00
8:00
12:45
12:45
13:30
8:45
9:45
11:15
13:00

Bis
11:30
11:00
12:00
10:00
15:45
15:15
15:30
8:45
11:15
14:15
14:30

Fach

Informations-. u. Prozessmanag.
Business Intellig.
Energietechnik
Kosten/Leistungsrech._20162
Ele.tech./Elektronik_20162
Ele.tech./Elektronik_20132
Buchf.+Bilanzierung
Zusatzvorlesung
Einmalveranstaltung
Einmalveranstaltung
Synchr.Prod.sy

Klasse

WIN, WIN7, WINp,
WIN, WIN7, WINp7,
WIM, WIM1

LH2, LH, LH*

WI, Wi2a, WI2b
WI3a, WI, WI3b
Willa, WI, WIlb,

BWM, WIM, WIM2,

Lehrer

Puhl, Lutz

Lutz

Wendt

Lettner

Hangst, Gawron
Hangst, Wendt
Seyfriedt

Bohn
Bohn
Maisch, Hartmann



Raumbelegungsliste BC2.2.3 Prufungszeitraum (inkl. 30 Minuten Puffer)

Block Tag Datum
BWM202.1 Freitag 24.01.2020
Dienstag 28.01.2020
Montag 03.02.2020
LH102.1 Donnerstag 06.02.2020
WI04.1 Freitag 07.02.2020
Montag 10.02.2020

Von

12:00
18:00
8:00

13:30
15:30
13:00

Bis

15:30
19:30
10:00
15:30
17:00
14:30

Fach

LeanManufact.

Digitale Fabrikplanung
Kosten/Leistungsrech._20162
Buchf.+Bilanzierung

Neue Technologien (IP)
Synchr.Prod.sy

Klasse

BWM1, BWM
DIW, DIW1

LH2, LH, LH*
Wila, WI, Wilb,
Wi4, Wi

BWM, WIM, WIM2,

Lehrer

Rietz, SteinhoffF
Kébler

Lettner

Seyfriedt

Kobler

Maisch, Hartmann

Raumbelegungsliste BC2.2.6 Prifungszeitraum (inkl. 30 Minuten Puffer)

Block Tag Datum
Dienstag 28.01.2020

Von
8:00

Bis
9:30

Fach
Wettbewerbsrecht

Klasse

DEC, DEC1, DEC**

Lehrer
Sponle



